
令和５年８月２５日 

保護者の皆様 

山形市立第八中学校 
校長  長 沼  政 直 

 
 
 

体育的行事「スクラム８」延期について（お知らせ） 

 

 

 残暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げ

ます。 

  さて、先日「スクラム８」のご案内を配布させていただきましたが、連日の猛暑

や、感染症陽性者の増加の状況を受け、お子さんの安全・健康を最優先に考え、下

記のとおり延期の判断となりました。何卒、ご理解とご了承のほどお願いいたしま

す。 

 
 

記 
 
 
 

１   スクラム８を、令和５年１０月４日（水）に延期する。（給食あり） 

       ※ １０月５日（木）を予備日とする。 

 

２   ９月２日（土）は休業日とする。 

 

３   ９月４日（月）は登校日とする。（月曜日課で弁当持参） 

 

 

【担 当】 

 山形市立第八中学校   教務主任  金山  大 

 TEL：023—643—2241  FAX：023—645—8496 


